様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾道市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者電話番号

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付申請書

　　尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金の交付を受けたいので、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の名称

２　事業内容　事業計画書のとおり

３　団体会員数、補助金交付限度額、補助対象額、補助金交付申請額等

　　【単独で事業を行う場合】
	団体会員数
	補助金交付限度額

	円

　　【連携して事業を行う場合】
	団体数
	補助金交付限度額

	円

	補助対象額（税別）
	補助率
	交付申請額(１，０００円未満切捨て)

	円
	３／４
	円

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

	事業の名称

	事業の目的

	事 業 内 容

	実 施 場 所

	実施予定期間
（着手～完了）
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	実 施 団 体
（連携して行う場合）

	期待される効果

様式第３号（第６条関係）

事業収支予算書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	備　　　考

	市補助金

	自己資金

	合　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	備　　　考

	合　　計

様式第４号（第６条関係）
団体名簿

１　代表者団体情報
	代 表 者
団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

２　代表者以外の団体情報
	１
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

	２
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

	３
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

	４
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

	５
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

	６
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

	７
	団 体 名

	団体会員数

	代表者名

	住　　所

様式第７号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾道市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金概算払交付請求書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定（変更承認）を受けた尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金について、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり請求します。

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　　振込先口座の通帳の写し

４　振込先
	金融機関名
（ゆうちょ銀行以外）

	銀行・金庫
組合・農協
	店舗名

	支店・支所
出張所

	預金種別
	１ 普通　 ２ 当座　 ３ その他 [     　]
	口座番号

	口座名義　（口座に登録されているフリガナをカタカナで記入してください。）

	ゆ う ち ょ 銀 行
	記号番号
（右づめ）

	-

	口座名義　（口座に登録されているフリガナをカタカナで記入してください。）

　※押印を省略する場合は、次の事項を記載してください。
　（本件責任者氏名）　　　　　　　　　　（電話番号）
　（担当者氏名）　　　　　　　　　　　　（電話番号）
様式第８号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業変更承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定を受けた尾道市まちなかにぎわい創出支援事業について、次のとおり変更したいので、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

　１　変更の理由

２　変更の内容
	変更前
	変更後

３　添付書類
(1) 変更内容の分かる事業計画書
　(2) 変更前後の比較ができる収支予算書

様式第１０号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定を受けた尾道市まちなかにぎわい創出支援事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

１　中止（廃止）の理由

２　中止期間（一定期間の中止の場合のみ記載）
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　３　添付書類
　　補助金交付決定通知書の写し

様式第１２号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定（変更承認）を受けた尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金について、補助事業が完了したので、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により次の書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

総事業費　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　補助対象金額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の完了年月日
　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
(1) 事業実績書（様式第１３号）
(2) 事業収支決算書（様式第１４号）
(3) 事業費支払明細表
(4) 支出が確認できる書類の写し（領収書、振込用紙の写し等）
(5) 補助対象事業の実施状況を確認することができる写真、チラシその他これらに準ずる資料
(6) その他市長が必要と認める書類

様式第１３号（第１１条関係）

事業実績書

	事業の名称

	事 業 内 容

	実 施 場 所

	実施期間
（着手～完了）
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	実 施 団 体
（連名の場合）

	補助事業の実施による効果

様式第１４号（第１１条関係）

事業収支決算書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	市補助金

	自己資金

	合　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	合　　計

様式第１５号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金概算払精算書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定（変更承認）を受けた尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金について、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により精算します。

１　補助事業の名称

２　交付決定（変更）額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　概算受領済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　差引額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第１８号（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
                                    　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

尾道市まちなかにぎわい創出支援事業に係る財産処分承認申請書

　　尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金に係る補助事業により取得した財産を次のとおり処分したいので、尾道市まちなかにぎわい創出支援事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、承認を申請します。

１　補助事業の名称

２　財産処分品目及び取得年月日

３　取得価格及び時価

４　処分の理由

[bookmark: _GoBack]５　処分の方法